Rodolphus dei gratia Romanorum Rex semper Augustus. Fidelibus suis gratiam suam et omne bonum. Illorum
 et universis Civibus de Friburgo in Helvetia dilectis fidelibus suis gratiam suam et omne bonum. Illorum
 et multipliciter intendere fidei vestre sinceritas de vicinis vestris dilectis elementis quantum sint alieni
 iuris perinde possimus per satisfactionis beneficium occurrere. Hinc est quod vobis hanc gratiam
 etiam de liberalitate gratia duximus faciendam. Eundem quicumque sciat contra vos vel ex vobis ali-
 quem vel aliquam actionem seu questionem habuisse vel habere se paravit, forum vestrum sequens. Sicut
 iam Friburgensem mirabiliter ibi recipiens quod futurum fuerit diffinitum. Si vero vos vel vestrum alii
 qui contra nos vel filios nostrorum consules aut homines extraneos aliquid habuerit questionis co-
 ram illis iudice quem convenire voluerit, eam conveniens et ibi recipiens quod dictaverit iuris eod.
 In cuius rei testimonium presentem paginam cruce conscriptam sigillata nostra sigillo iussimus communi.
 Datum Aroude .x. Kalendas Augusti. Indictione quarta. Anno domini millesimo. CXXV. Secundo.
 Rex. Viro. nri. Anno. Secundo.

Rodolphus dei gratia Romanorum Rex semper Augustus. Fidelibus suis gratiam suam et omne bonum. Illorum
 et universis Civibus de Friburgo in Helvetia dilectis fidelibus suis gratiam suam et omne bonum. Illorum
 et multipliciter intendere fidei vestre sinceritas de vicinis vestris dilectis elementis quantum sint alieni
 iuris perinde possimus per satisfactionis beneficium occurrere. Hinc est quod vobis hanc gratiam
 etiam de liberalitate gratia duximus faciendam. Eundem quicumque sciat contra vos vel ex vobis ali-
 quem vel aliquam actionem seu questionem habuisse vel habere se paravit, forum vestrum sequens. Sicut
 iam Friburgensem mirabiliter ibi recipiens quod futurum fuerit diffinitum. Si vero vos vel vestrum alii
 qui contra nos vel filios nostrorum consules aut homines extraneos aliquid habuerit questionis co-
 ram illis iudice quem convenire voluerit, eam conveniens et ibi recipiens quod dictaverit iuris eod.
 In cuius rei testimonium presentem paginam cruce conscriptam sigillata nostra sigillo iussimus communi.
 Datum Aroude .x. Kalendas Augusti. Indictione quarta. Anno domini millesimo. CXXV. Secundo.
 Rex. Viro. nri. Anno. Secundo.

A. D. 1275. — Deux diplômes de Rodolphe de Habsbourg.
 Fribourg (Suisse), Archives cantonales, diplômes 2 et 11.